EDITAL Nº 04 DE 22 DE SETEMBRO DE 2022

Homologa a classificação final dos candidatos
inscritos para preenchimento de vagas de estágio
na Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edital
nº 02/2022 e dá outras providências.

  MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos
para preenchimento de vagas de estágio na Prefeitura de Derrubadas, consoante ao
Edital nº 02/2022.

NOME Curso de
Informática

Anos Letivos
Ensino Médio

Experiência
profissional

Avaliação
psicológica

Total classificação

Letícia Dierings 5 10 0 apta 15 1ª

Leonardo Richter Lourenço 0 10 0 apta 10* 2ª

Fernanda Tribess 0 10 0 apta 10* 3ª

Letícia Eduarda Mendes 0 10 0 apta 10* 4ª

Guilherme Rodrigues Bornholdt 0 10 0 apta 10* 5ª

Kauã Schaeffer 0 10 0 apta 10* 6ª

Catiéli Elsina Bomm 0 0 0 apta 0* 7º

Bianca Rafaelly da Silva Borba 0 0 0 apta 0* 8º

Ana Carolina Weber 0 0 0 apta 0* 10º

Cauana Regina de Moura da Silva 0 0 1 ----- 1 Desclassi-
ficada**

* Desempate pelo critério de maior idade.
** Não compareceu à avalição psicológica.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 22 de setembro de
2022.

       Miro Mülbeier
       Prefeito de Derrubadas em Exercício
Registre-se e Publique-se.
Aos 22/09/2022.

Helio Lampert
Agente de Recursos Humanos.